[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

24.03.2022                                    п.Зеледеево                                   № 18/71р

О внесении изменений и дополнений в Решение Зеледеевского сельского
Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края от 13.09.2018 № 37/91Р «об утверждении Положения о порядке управлении и распоряжения муниципальной собственностью  Зеледеевского сельсовета»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Зеледеевского сельсовета Зеледеевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Решение Зеледеевского сельского
Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края от 13.09.2018 № 37/91Р «об утверждении Положения о порядке управлении и  распоряжения муниципальной собственностью  Зеледеевского сельсовета»
1.1. Пункт 2 статьи16 после слов «замещающие муниципальные должности» добавить словами «и должности муниципальной службы».
1.2. В пункте 4 статьи 16 после слов «муниципальные служащие» добавить словами «и должности муниципальной службы, а также иные лица».
1.3. В подпункте 1 пункта 4 статьи 18 после слов «муниципальной должности » добавить словами «, должности муниципальной службы, а также иных лиц».
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси» и на официальном сайте администрации Зеледеевского сельсовета в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

	Председатель Зеледеевского сельского Совета депутатов

______________О.В.Евдокименко
	Глава Зеледеевского
сельсовета

_________________Р.Н.Ильиченко

image1.emf